
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

меслим
МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/ / 1 1 с. Муслюмово №

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском 
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов Муслюмовского муниципального района на 2025 год

В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 259- 
ФЗ «Устав автомобильного; транспорта и городского наземного электрического 
транспорта», статьей ,13.1 федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда на 
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов 
Муслюмовского района на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на официальном сайте Муслюмовского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования, 
но не ранее 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой. ’ }


